
Zarządzenie Nr 521/11/2020 

Burmistrza Gołdapi 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołdapi do załatwiania w imieniu 

Burmistrza Gołdapi indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, włącznie z prawem 

wydawania decyzji administracyjnych w zakresie świadczeń z funduszu alimentacyjnego. 

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym 

do alimentów (Dz. U. z 2019 r. poz. 670 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§1. Upoważniam Panią Edytę Truszczyńską - Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołdapi 

do załatwiania w moim imieniu indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, włącznie 

z prawem wydawania decyzji administracyjnych w zakresie spraw, o których mowa w ustawie 

z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2019 r. poz. 670 

z późn. zm.) upoważnienie niniejsze obejmuje również prawo do przeprowadzania wywiadów 

alimentacyjnych oraz odbierania oświadczeń majątkowych. 

§2. 1. Upoważnienie udzielone jest na czas nieokreślony i w każdym czasie może być odwołane. 

2. Upoważnienie wygasa z chwilą rozwiązania stosunku pracy w OPS w Gołdapi. 

§3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołdapi. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Buft-istr Gołdapi 

Tomasz R fał Luto 


